АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                 от  12.04.2018
	                                    №  168

«Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню по погребению на территории

МО г. Струнино»
           В соответствии со ст. 9 и 12 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:
1. Установить стоимость гарантированных услуг  с 01.01.2018  по 31.01.2018  предоставляемых согласно гарантированному перечню, по погребению умерших (погибших) граждан на  территории МО г. Струнино в размере 5562 руб.25 коп., согласно приложению № 1.
2. Установить стоимость гарантированных услуг  с 01.02.2018   предоставляемых согласно гарантированному перечню, по погребению умерших (погибших) граждан на  территории МО г. Струнино  в размере 5 701 руб.30 коп., согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Струнино городструнино.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                          О.И.Бояркова

Приложение  №1

к постановлению администрации

г. Струнино от 12.04.2018 г.  № 168
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на одного умершего на территории МО г. Струнино

на период с 01.01.2018 по 31.01.2018

	№  п/п
	Гарантированный перечень

услуг по погребению
	Стоимость гарантированных услуг по погребению (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1517-83

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1639-78

	4
	Погребение
	2404-64

	Итого
	5562-25

ПРИМЕЧАНИЕ: Стоимость гарантированного набора услуг по погребению не зависит от себестоимости услуг, входящих в данный гарантированный перечень.

Приложение  №2

к постановлению администрации

г. Струнино от 12.04.2018 г.  № 168

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на одного умершего на территории МО г. Струнино

на период с 01.02.2018 по 31.12.2018

	№  п/п
	Гарантированный перечень

услуг по погребению
	Стоимость гарантированных услуг по погребению (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1555-77

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1680-78

	4
	Погребение
	2464-75

	Итого
	5701-30

ПРИМЕЧАНИЕ: Стоимость гарантированного набора услуг по погребению не зависит от себестоимости услуг, входящих в данный гарантированный перечень.